PREFERENSI KONSUMEN MEMILIH SRC TOKO

KELONTONG DITINJAU DARI ETIKA BISNIS ISLAM

(Studi Perbandingan SRC Purwaningsih dan SRC Darwati di

Desa Rajabasa Baru)

OLEH:

MELLIYA SARI

NPM. 1804040065

Jurusan : Ekonomi Syariah

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI METRO

1444 H/2023 M

ii

PREFERENSI KONSUMEN MEMILIH SRC TOKO

KELONTONG DITINJAU DARI ETIKA BISNIS ISLAM

(Studi Perbandingan SRC Purwaningsih dan SRC Darwati di

Desa Rajabasa Baru)

Diajukan Sebagai Syarat Untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Ekonomi (S.E)

Oleh :

MELLIYA SARI

NPM. 1804040065

Pembimbing

Reonika Puspitasari, M.E.Sy

JURUSAN : EKONOMI SYARIAH

FAKULTAS : EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI METRO

1444 H/2023 M

iii

iv

v

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI METRO
Jl. Ki Hajar Dewantara Kampus 15 A Iringmulyo Kota Metro Lampung 34111 Telp. (0725) 41507.

Fax. (0725) 47296 : website: www.metrouniv.ac.id : E-mail: iain@metrouniv.ac.id

PENGESAHAN